
Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований  

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

  

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 

 

16 сентября 2024 года                                                                              № 71/540 
 

О регистрации избранных депутатов совета депутатов муниципального образования 

Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района 

Ленинградской области второго созыва  

 

В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона от 15.03.2012 

№20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» 

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального 

района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по Клопицкому десятимандатному избирательному округу 

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избранных депутатов совета депутатов 

муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского 

муниципального района Ленинградской области второго созыва по 

Клопицкому десятимандатному избирательному округу: 

Антонову Оксану Владимировну, 

Жедик Алену Сергеевну,  

Калинкина Андрея Владимировича,  

Комарову Тамару Владимировну,  

Кунижева Евгения Руслановича, 

Лаврову Татьяну Александровну,  

Маурерса Дмитрия Харалдовича,  

Савченко Надежду Ивановну,  

Тихомирову Веру Ивановну,  

Шевелеву Любовь Михайловну. 

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение 

установленного образца. 

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального 

района. 
 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии      Е.В.Туренко 

 


